ATESTR O RECEBIMENTO PROT. Nin
Em  CS/ 09 	de 20-24

Soc,rejer,lo 	InIstrativa

filace-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSA0 tf W4
DEaltaLPOR

VOTOS CONTRA_______

MESA DA C.M.I PA.  O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1276 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública nas imediações das Ruas: Rua

Pero Vaz, Rua da Paz, Rua José de Alencar, no Bairro Centro, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 27 de Setembro de 2021

ATESTO O
EM231

auf 83
de 20_2Á

Saci 	rio Administrativa

Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

APROVADO (A) NA SES"fa-
DEnaguoRilairártasl-
VOTOS CONIRA '-

MESA DA C.M.IPA.Dil

--•••

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No, 1277/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública do Povoado Poço Fundo.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021

is r,  to '•
-á/

,otir 'hl.. •  de  20 	021
St"

Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÁO 14°_2;04r±..._

DEJÊ—laPOS

VOTOS

MESA DA CIA.IPA.
..01a

MEN

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PAULO AF e S O
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1278( 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a construção de uma praça, com equipamentos de Academia da

Saúde, ao lado da quadra de esportes do Povoado Riachão, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021

Marconi9 aniel Melo Alencar .C3471/-24'"-
-Vereador -

:ATEST O
Ervb2

j Se

APROVADO (A)NASESSÁO N°20

DE_OLM2S._

VOTOS CONTRA 	--

MESA DA C.M.IPA._a_1122

o Administrativa

781i-ar-a-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1279  / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública do Povoado Baixa do Boi.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DEILLINSPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

fiar-o-
Marconi aniel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 128012021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas ações

corretivas e preventivas para melhoria da iluminação pública do Povoado Riachão.

Sala das Sessões, em 27 de Setembro de 2021

APROVADO (A) MA SESSÃO 	 _

DE12.dia

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IFA. O 	i

07.
Marconi aniel Melo Alencar

-Vereador -

ATES / 0 	 ROT.
E 	 de 20_011,

vir o Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A 1 NSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1282/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam melhorias bem como o encascalhamento e patrolamento da

estrada vicinal que liga o Povoado Baixa do Boi ao Povoado Poço Fundo, na área rural deste

Município.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021

A?ROVADOIA)NASESSÂONO  20-1 1
DE  09- LIO  el_PORWUriafrAftnk
VOTOS CONTRA

MESA DA Cly1,1FA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.128312021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

conclusão do calçamento da Rua Estados Unidos localizada no Bairro

Rodoviário em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto

para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2021.

Albé

OT.VII
de 20.22k

E:,ec 	o Administrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007